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

• Ref. A-871
• Ed. Caetano Chiodini
• Suíte + 2 quartos
• R$ 950 00 + cond

• Ref. B-810
• Jaraguá esquerdo
• 3 quartos
• R$ 9500,00

• Ref. A-880
• Res. Dona Wall
• Suíte 2 quartos
• R.$ 8800, 00 + cond

• Ref. B-711
• Nova Brasília
• Suíte + 3 quartos
• R$ 2.500 00

• Ref. C-197
• Vila lalau
.250 m2
• R$ 2.500,00

• Ref. E-53
• Amizade
.655 m2

til !fi �R$�3P,OO' ,ti di Ih I

• Ref. C-198
• Vila Lalau
.54 m2
• R$ 780,00

• Ref. E-58
• Baependi
.536 m2
.R$ 3.800,00

• Ref. A-874
• Res. Verticale
• Suíte + 2 quartos
• R$ 990,00 + cond

• Ref. B-797
• Vieiras
• 3 quartos
._ R$ 750,00

• Ref. 0-28
• Amizade
.486,66 m2
• R$ 9.000,00

• Ref. C-178
• Baependi
.160 m2
•. R$ 2.200,00

• Ref. E-20
• Nova b'rasília
.472 m2
• R$ 550,00

• Ref. A-873
• Res. Ilha Bela
• 2 quartos
• R$ 650,00 + cond

• Ref. B-811
• Amizade
• Suíte + 2 quartos
.R$ 3.000,00

• Ref. C-185
• Nova Brasília
• 660,00m2
• R$ 7.500,00

• Ref. C-201
• Jaraguá esquerdo
·800m2
• R$ 9.600,00

,

• Ref. E-57
• Amizade
.450 m2
.R$ 450,00
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COMPRA · VENDE · ADMINISTRA

fo e: 7 3276-1003
Creci/SC 2.807-J imóveis 479248-9078 (Vivo)

Plantão
47 9672-1052 (Tim)

Geminado

Com 38,66m2 - 2 Dormitórios, Banheiro

Sala, Cozinha e Garagem.
R$ 65.000,00

LOTEAMENTO DUWE
Com 79,31m2 - 2 Dormitórios,

Sala/Cozinha, Banheiro, Lavanderia
e 1 Vaga de Garagem
R$ 145.000,00

Com 78,23m2 - 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem

R$ 135.000,00
� "r �"_ "_� _" "_ _ _ ... _ _ _" _ __ " ��

Barra do Rio Molha E 162·

Com 156m2 - Suíte + 2 Dormitórios,
Banheiro, Sala de Estar/Jantar, Cozinha

Mobiliada, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
R$ 169.000,00

Com 110m2 - Suíte + 2 Dormitórios, .

2 Banheiros, Sala de Estar/Jantar, Cozinha
Lavanderia e 2 Vagas de Garagem.

R$ 160.000,00

RESIDENCIAL ORION
2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar

Banheiro, Cozinha, Lavanderia, Sacada
com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

R$ 229.900,00
, _ ..... -- -_..........._ ... -_ ........_ -

Barra do Rio Cerro RESIDENCIAllMPERIAllS

Apartamento com 74m2 sendo Suíte + 1 Dormitório,
Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Lavanderia, Ampla Sacada

com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.
R$ 220.000,00

Apartamento com 66m2 sendo 2 Dormitórios, Sala de Estar
Jantar, Lavanderia, Banheiro Completo, Sacada com

Churrasqueira, Rebaixado em gesso e 1 Vaga de Garagem
R$ 189.000,00

Apartamento com 105m2 sendo Suíte com Closet + 2

Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha Banheiro,
Lavanderia, Sacada, com Churrasqueira

e 2 Vagas de Garagem.
R$ 335.000,00

RESIDENCIAL AMSTERDAN
. .

Apartamento com 63,45m2 - 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de Estar
Jantar, Lavanderia, Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

PODE SER FINANCIADO

R$169.2 , o
-- � ---"- - _- - -- ---

Jaraguá Esquerdo E 166

,;

EDIACIO GRACILIS II
Apartamento com 78,45 m2 - Suíte + 1 Dormitório, Banheiro, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Área de Serviço, Sacada com Churrasqueira e

1 Vaga de Garagem.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com
_'�"'''''''''''''''_Qr__'''''''''''''''''''''''''_",'''''''''H'''''''''''''''''''_''__ ' __

PENHA - ARMAÇÃO Il=V=IL=A=R=A=U====

REF. 5095 - Casa alv. com 142m2 e

terreno de 570m2, 02 dorm., cozinha
mobiliada e garagem. R$ 320.000,00
W' .. g

REF 2890 - Casa geminada de 75,25 m2, 2
dorm. R$ 150.000,00. Perto de escola e pronta
para morar. Aceita financiamento bancário.

RESIDENCIAL NIEMEYER

Apto cf 78 m2 privafivos,
1 suite, 2 dorm.,sacada cf

REF 1512 - RES. apto c/45m2 de área privativa,
02 dorm., cozinha, sala de estar/jantar, sacada c/
churrasqueira e 01 vaga. R$ 140.000,00

REF. 880 " Centro - 3 dOrhl, sala, coz, garagem - 6$ 700,OQ
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
sala de jantar e estar, sacada com churrasqueira, cozinha,

área de serviço, bwc social e garagem. R$150.000,OO

Residencial Las Vegas
Nova Brasília

Apartamentos com 01

súíte, mais 02 dormãórios,
sala de estar�antar,

sacada co
,

churrasqueira, bwc social,
cozinha e área de serviço.

02 vagas de garagem,
hidrornetro individual, pi
laminado em madeira

dOOl1itórios, massa corrid
e preparação para ar-split.

R$189.000,O

Apto Tipo 01: 01 Suíte mais 01 dormitório, sala de estar e jantar, sacada com

churrasqueira, cozinha, área se serviço, bwc social, garagem. Apto Tipo 02: 01
Suíte mais 02 dormitórios,sala de estar e, jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha, área se serviço, bwc social, garagem. A Partir R$ 200.000,00

Casa - Vila Nova
Resid. Neymeier

(Apto. NOVO) - Baependi
Resid. Bruna Mariana

Apartamento
com 02
dormitórios,
cozinha, sala de

estar/jantar,
banheiro,
lavanderia,
sacada mais

terraço, com 01

vaga de

garagem. (Apto
semi-mobiliado)
Vila Rau
R$ 165.000,00

}
J

Apartamento com 01 suíte mais 01 dormitório, sala de
jantar/estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de
serviço, bwc social e 01 vaga de garagem.
R$165.000,OO

Casa com 01 suíte com closet embutido, banheira de
hidromassagem, sauna residencial, sala de estar, sala de
TV, mais 02 quartos, cozinha com móveis embutidos, Casa com 02 dormitórios, sala, cozinha
banheiro com balcão embutido, lavanderia, 02 garagens, mobiliada, lavanderia, banheiro mobiliado e
dis ensa e área de festa com iscina. R$ 510.000 00 poço artesiano. Centro Leste

Resid. Aquarela - Nova Brasília Resid. Santa
Catarina

Barra do Rio
Molha

Apartamento com

acabamento alto
padrão, composto
por 01 suíte com

sacada, mais 02
dormitórios, sala
de estar e jantar,

bwc social, sacada
com churrasqueira,

cozinha,
lavanderia, 01 vaga

de garagem.
R$ 280.000,00

Casa - Vila Lenzi Casa - Tifa Monos

Apartamento com 01 suíte, mais 02 quartos, bwc social, sacada
com churrasqueira, cozinha mobiliada, área de serviço mobiliada e
02 vagas de garagem. RS 310.000,00

.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 2140 - apto Bairro Vieiras - Ras. Montreol- contendo: 02
dormitórios, bwc sodol, solo estar, socodo com djurrosqueira, cozinho,la­
vanderio,01 vaga garagem. Semi-mobiliado. Areo privativa: 54,43m2.

Valor: R$147.000,OO.

Rel.2198 - Apto - Res. Vancouver 11- Centro - contendo:
01 suíte, 02 dorm., bwc social, solo estar, socado com chur­

rasqueira, cozinho, lavanderia, 02 vagos garagem. Semi
mobiliado. Área privativa: 100,25m2. Valor: RS 375.000,00.

Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala

estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativo Q partir de 60,07m2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

3370·1122
9117·1122

Ullla.. lt'aÍvana
�

el·"'" rVVIU

ivana@i anal. o is.

Plantão de Vendas:
9117 ·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

Ref. 2110 -Apto no Centro - Res. Italia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqueira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matricula n.o 26.047

Ret. 3060 - Terreno - Chico de Paulo - Frente: 93,36m.
Área total: 5.497,OOm2. Valor: RS 640.000,00.

Ref. 1179 - Casa olv. - Czemiewia - contendo: 01 suíte móster,
·02 suítes, 01 dorm., escritório, sola estar com lareira, solo jantar, 02

cozinhos, bwc, lovanderiq, varanda, área festas, garag�m, pomar,
jardim. Semi- mobiliada. Areo aprox. coso: 345,OOm2. Areo terreno:

1.861,B3m2. Valor: R$l.300.000,OO.

Ref. 2187 - Apto - Boependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
01 dorm., DWC, sala estar, sacada com diurrasqueira, cozinha,

lavanderia,Ol voga garagem. Area privafiva: 65,30m2. Valor:
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

Cad. 347 - Bairro Escolinha em Guaramirim - CASA NOVA EM ALVENARIA'
.' C/1 SUíTE + 2 QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR, COZ., ÁREA DE SER­

ViÇOS E BANHEIRO SOCIAL. 76,OOM2 DE ÁREA CONSTRUíDA E TERRENO
C/360,OOM2. - Valor: R$170.000,OO, pode ser financiada.

Cad. 352 - Bairro Amizade em Guaramirim - Casa em alvenaria
contendo 3 dormitórios, bwc social, cozinha mobiliada, lavanderia,

sala de tv, área de festas, quinta, varanda. Área construída:
11 O,OOm2 - Área do terreno: 420,OOm2 - valor: R$175.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�RICARDO Residencial Ibíza (40 andar)
c!>

c!>

q

q 2 vagas de garagem
q 2 aptos. por andar

CÓD 425 APARTAMENTO. Bairro Vila LalalJ.2 ,
Quartos.1 Banheiro e, demais I

dependênciasSacada c/Churrasqueira + 1 Vaga :
de Garagem. Valor R$ 165.000,00 :

I

.. I I.

CÓD 395 • Casa de Alvenaria.Bairro Tifa dos
Martins. 3 0105, 1 Banheiro e, demais

dependências. 1 Vaga de Garagem.
Valor de R$ 95.000,00.

CÓO 435 • Casa de Alvenaria. Bairro Jaraguá
99.1 Suíte,2 Otos.1 Banheiro Social e, demais

dependências. 1 Vaga de Garagem.
Valor R$170.000,00.

CÓD 452 • TERRENO com Área Total:
520,94m2.Valor R$174.000,OO.

Aceita troca por outro
Imóvel. (Casa,Terreno, Apto.)

CÓD : 444 - CASA DE ALVENARIA.Bairro
Rio Molha. 4 0I0s.,2 Banheiros e, demais

dependências. 3 Vagas de Garagem.
Valor R$. 130.000,00

: CruF445'-::''''APARTAMENTO, i o Andar. Bairro:
: Centro.Próximo Verdureira Raquel. 1 SUíte,2 ;
, atos,1 Banheiro Social e,demais dependências.: J

: 1 Vaga de Garagem + Sacada C/Churrasqueira. , I CÓD 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PISOS
�� y�l�r_RJ_2��.��0�0�. : '

(BAIRRO RAU) . :
APTO 01 c/68,87m2; 2 alos.,Sala,Cozinha, 1 i
Banheiro,l Vaga de Garagem ,Churrasqueira

e,demais dependência _ R$135.000,OO
--I

,
I

APTO 02 Cf 72,20m2; 1 Sulte,l
ato.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, Churrasquelra,1 Vaga de

Garagem R$150.000,OO.

APTO 03 CI 74,53m2; '1 SUite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, Sacada ,Churrasqueira,l Vaga de

Garagem. RS 155.000,00.

APTO 04 C/79,63M2; 1 Suit�,l
:. Oto.,Sala.Cozlnha,Banheiro Socia! e, demais

i dependências, 2 SacadaS I Churrasqueira, 1 Vaga I

I de Garagem. R$ 165.000,00. I
I

CÓD 450 - Apartamento.Bairro
Amizade.2 Qtos,1 Banheiro e, demais

; dependências.1 Vaga de Garagem. Valor
I

, R$ 130.000,00. (A Vista R$ 120.000,00). J
L �

Edson Müller
Corretor de Imóveis
·CRECI/SC N°. 8530

(47)3372�1700
(47) 9112-1700

Rua. José Menegotti, 410 - Nova Brasília
Jaraguá do Sul - se

I �......_�....._�;",.=:J

I Cód 4021 - Sítio/Fazenda - Scroeder

D. Mamas, com toda infra-estrutura I

I para criação e ins. gado, 2 caso

I galpões, trator etc. já com Mapa
I Georeferenciado. ár. 400 mil m2.

R$ 1,800.000,001

Cód. 2017 - Centro -

Apartamento 1 suíte, 1 quarto,
sala! copa, cozima, lavanderia,

bwc, churrasqueira sacada

garagem - ABRIU2013
•

Valor R$ 205 mil

---------_._------" --_._.__ .__ .. _-_._-_._.-�_ .. _--� ...

www.mullercorretor.com.br

COMPRA ALUGA
VENDE ADMINISTRA

(_._----
-------_.__ .__

......

\

I

Cód. 3053 Vila Nova - Prox. Bar

do Oca - terreno - área +!·4.147

m2 com galpão de 600,OOm2, com

mezanino.

cód.2010·Bal. Carnburíú- - Edif.
c/toda infra-estrutura, si, copa!coz.

sacada envidraçada, 2 quartos,
garagem.

De: 460 mil por
370 mil

Cód.1100 - Vila Lenzi - Casa 1
i suíte, 2 quartos, sala jantar, sala TV,

I I copa, cozinha, despensa, bwc,
.

I lavanderia varanda, piscina 7 x 4 , 1

garagem, sala de festas e

churrasqueira, jardim R$ 380mil

Cód.1110-Firenze -casa nova-I i
suíte, 2 quartos, sala! copa,' I

. cozinha, lavanderia, bwc, II
h

.

2 R$c urrasquetra vg garagem - I

II 250 mil I
�--------_j

Casas Bairro Construção' Valor
1048 Centro 150m' 850mil

1066 Praia Barra do Sul aprox.90m' 100mil
1075 Chico de Paulo 430m2 120m' 155mil
1107 Nereu 375m' 100 m' madeira 60mil
Apartamentos Local
2002 SFS/Ubatuba 1 quadra do mar 70m'/Su!te+2q 115mil
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

• Vende-se Terreno na praia de ltajuba, R$
10.000,00 entrada e, saldo parcelada
direto cj proprietário. Tr: 8448-8644

• Vendo três terrenos na praia de ltajuba,
R$ 28.000,00 todos escriturados 300

m2• Tr: 8448-8644

• Vende-se terreno na praia de ltajuba
R$ 30.000,00 escriturado, 300 m2• TR:

8448-8644

�Alberto G. Marquardt
rI:I Corretor de Imóveis

CRECI12152

(47) 9904-2076/3376-180�

www.marquardtimoveis.com.br

Ref 084 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Cllvenaria Geminada c/50m2 - 2 dorm,
sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, vaga de garagem -

R$ 129.900,00

REF 099 - RIO CERRO I - TERRENO
COM 6.500M2 - PRÓXIMO NANETE

MALHAS - R$180.000,OO

,"'," Pastor,Albert SChneider, 1946:- CEP 89260�300.- Barra do Rio GEmo -, Jaraguá do Sul.- SC·:I \ rnarquardtimoveis@gmail.çom;<,.:'::). \ .' -! '<.. ...
"

�. >,,_. '_I-� _ •• ':._ lo.!C'�' _. ��!''''''cl�>';�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 8 E 9 DE DEZEMBRO DE 2012 I IMÓVEIS I 33

(47) 3084 - 0408
Plantão:

(47) 9655 - 5663
Atendemos finais de semana e feriados

Corretor de;Iwtóv�
Creco 19.368·

(CTudopouo- VlCUfuil,e; qlM!l WUV [ortalece" fíllqJ� 4:13

I­
Minha Casa
Minha Vida

,

D227- ULTIMA UNIDADE

Apartamento novo no Jaraguá Esquerdo, Rua asfaltada, imóvel com 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada Grill, 1 Vaga de

garagem, acabamento de alta qualidade. Esta em fase de termino. Entrega em Dezembro deste ano. Pequena entrada e saldo

pelo programa Minha Casa Minha Vida. Aceita-se carro como entrada. Edifício com Somente' 4 unidades (2 por andar) Fica há
2 minutos do centro de Jaraguá. R$135mil. Aceita-se carro COIllO entrada.

D186-APTO c/Isuite+Zdor
c/120m2priv no Baependi,

R$208.700

D193-Casa c/170m2 priv c/Isuite c/
closet e cl hidro+Zdorm, Área intima cl

laminado em madeira e sala e coz cl

, porcelanato. R$319.800

D196-APTO c/2dor,sacada
gril.c/füm'privativos, próximo a

refeitura de Jaraguá. R$133.900

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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TERRENOS

Sche er
===== Corretores de Imóveis

Rua João Planincheck, 1715.

Apto com 2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, íavandería e 1 vaga de garagem.
Área privativa 55,93m2. R$140.000,OO.

Matricula 58.355

Residencial Crystal Garden
Loteamento Santorini Bairro

Três Rios do Sul.
Apartamentos a partir de

130.000,00. Matrícula
n.63.394

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa com suíte mais
03 dormitórios, bwc social, sala de jantar e

estar, cozinha techada, lavanderia.

Churrasqueira, lavabo e garagem nos fundos.

Metragem da casa: 193,OOm2. Metragem do
terreno: 409,50m2. Valor: R$400.000,OO.

www.schellercorr.etordeimoveis.com.br

RESIDENCIAL MATER DEI. Bairro
Nova Brasília.

Apto com 1 suíte + 2 dormitórios,
banheiro social, sala de jantar e

estar, COZ., lavanderia, sacada ct
churrasq. e 1 vaga de gar.

Metragem: 87m2. R$ 225.000,00.
Matrícula 66.038

Residencial Atlantis - Vila

Rau Apto 404 - 4 andar

2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira.
Metragem: 75,07m2 Valor

R$ 148.000,00.
Matrícula nO 62.001.

• LOTEAMENTO

DONA MARTA
,

- R$ 68.000,00. -

NEREU RAMOS

Loteamento

Marajoara - lote 23

- João Pessoa.

R$ 85.000,00

3376-5050 .
Planlão: Anderson "5 J -9028

R. Feliciano Bortolini, 1161 - Barra do Rio Cerro

Locação - contato@imobiliariareal.net

Vila Nova

01 suíte, 01

dormitório, 02
.' vagasde

garagem e

demais

dependências.
, R$ 300.000,00

Residencial Ávila -

Jaraguá 99

Possui 02 dormitórios, 01

vaga de garagem e

demais dependências.
R$ 115.000,00

Jaraguá Esquerdo
02 suítes, 04 dormitórios, 03 vagas de garagem

e demais dependências.
R$ 780.000,00

www.imobiliariareal.net

Casa - Barra do Rio Cerro
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e

demais dependências. R$ 570,00

Casa - Rio Cerro I
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e

demais dependências. R$ 450,00
Barra do Rio

Vila Lenzi

02 dormitórios, 01
Cerro

01 suite,02

dormitórios,01

Baependi
01 su(te, 02

dormilólios, 01

vaga de garagem
e demais

dependências.
R$ 241.000,00

é demais

dependências.
R$ 156.000,00

Centro de Barra Velha - 01 suíte, 02
dormitórios, 04 vagas de garagem e demais

dependências. R$550.000,QO

Jaraguá Esquerdo - 01 suíte, 01
dorrhttório, 03 vagas de garagem e

demais dependências: R$ 370.000,00

Rio Cerro 1- 01 suíte, 02 dormitórios, 01 vaga
de garagem e demais dependências.

R$190.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Acesse: www.interimoveis.net

VENDER$ 160.000,00
Casa Condomrnlo Residencial área de festas,

cozinha lane'ada acabo em eS$O,

I M 6 v E I S Rua João Picolli, 104 - Centro

Que a paz e a harmonia festejàdas no natal estejam �
1tl!' aresentes em todos os dias do seu ano novo.

Feliz Natal e Boas Festas!

LOCAÇÃO
•Aplrt. Centro 1 dormitório. Residencial das Tulipas.

Valor: R$ 560,00.
II Ap.art. Centro 1 suite, 2 dormitórios, cozínha sacada cl
carrasquelra e garagem. R8$. Raphla • R$ 850,00.
;, Apart. Centro 1 dormit., sala. cozínha, banheiro, área de
serviço e garagem. Ed. Gloconda • Valor R$ 550,00.
*Apart, Centro eom 01 suíte +01 dormltôrlo., COZo garagem
Residencial Marina· Valor R$ 650.00•.

·Apart. Centro 01 suite + 02 dormitórios. cozinha,
vagas de garagem. Ed. Tulipa VaIQrR$ 950,00.
*Apart. Centro 03 dormitórios, cozinha cf garagem.
Edlffclo Dona AI:dra Valor: R$ 7:50,00.

LOCAÇÃO
"'Apl. ....� 2 <!ltmmmítOOiImi. 18III1Is. IIJl.tim

WIlurR$ 550,00
"'Apiwl.�...,_ (!l)1I ue -li- m citJnmittmriitn5i.�., W
wap;. gilIlGlll!1.t9nnl. 1EaII.. Q1pii -lNblDPa6_ R$ 1.200,00
"IOApad. Vila l.alIIiIrIIiI2 (l!lmnrmilíDnii.1ns �·iTIffIue �hnrR$ 650,00
..Apart. Wa I..dau 3Illfulmmriftíínj(O$l8J!l�mG!l_G!l-R$ 600,00
�InlrR$ 650,00
1*Apawt.� .2 aII1nnmritt" _liil" 11lll!ll:" !�" lJI>.w:ti,
� e pr. . 1Eid. IaBda. \\f(âll!tr.:R$ 550,00
..easa � QIl� XIl,JDW! ,,�.�ll!tmi
WElM» \'Is!.wr R$ 3.000.00

�M�is condomínio

DERS650,OOO.QoPORR$ 550.000,00
Linda Casa de Campo, Estilo COlonial 02 suites»
1 dormitório ) piscina, área de festas .. Negociável

_,_,.,...

PLANTÃO
NILTON· 9144-4040
ADEMAR • 9122·8728
MARCaS - 9121·2015

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água I Jaraguá cl0 Sul
, '

Rei: 0391 - Resid. Villas Boas
- Estrada Nova - Apto cf 2

dorm, Sacada cf churrasq, e Idemais dependo .Massa COrrida)e gesso. RS 121.000,00
'--......----- ----.....-

Rei: 0438 - Resid.
Guilhermina - Barra do Rio

Cerro - Lot. Villagio, Apto cf 3
dorm e demais depend, cf

76m2. Entrega para Maio de
2013. RS 150.000,00

Rei: 0464 - Resid. Vierias­
Nova Brasilia. Apto suíte + 2

I dorm e demais depend, com

87m2 útil. RS175.000,00
)" .

RI nO: 67.423

Casa no Bairro Vila Lenzi.

Excelente terreno com área de 577m2 todo murado. Localização
Privilegiada.próx. A escola, creche, mercado, etc .. Rua asfaltada.

Casa com suíte, churrasqueira, área de serviço, garagem e demais

dependências. '1 00% legalizada.
Aceita financiamento bancário!� R$ 179,,000,00 .. ' . . ...:

í

Rei: 0421 - Terreno - Barra
do Rio Cerro

Lot. Villagio com 351,79m2
DE: RS 90.000,00

POR: RS 82.000,00

Rei: 0456 - Terreno
Nereu Ramos

Terreno com 315,26m2 total.
RS 85.000,00

ReI: 0375 - Terreno -

Amizade
Terreno com 382m2

RS 230.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ir
. �J i

003 - Sqnto Antoni9i terreno com área de ,89,268,00m2, .... "" ..

""'2",
" .. " , .. ""., .. ",, '" ",.",' , '".".".",,' ' R$1.200,000,00006 - Tres RIos do <:>uI, terreno com aj:!roXJmadamenteTOOO,OOm , , , .. , , , ' fli400.000,00011-Massaranduba terreno com 1 00.000,00m2 , , .. , , .. , " , .. , .. , .. , , , , , , .. , , .. , .. , .. ,R 135,000,00013 - Vila Lenzi, terreno com 375,J,20m2 , , , , , ,R 115,000,00

020- Barra Vell)a, terreno com 3Qo,00m2 , .. ,

,'2'
" :, , , " .. , .. , .. , .. , .. , " , ,R$ 30.000,00023 Santo AntonIO terreno com area de 475,650,00m , , , , , , , .. , , .. , , , .. ""í$ 960,000,00
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